oy 6 Via prof. A, Amendolagine, n.c, - 70032 Bitonlo (BA

& oz ife ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BB A el o Fax. 080 378 1109

8:-:“{ o é "MODUGNO - RUTIGLIANO” . God. Flsc. 80026780728

a b é‘_\ _ ! e-mail: balcBNA006Gistruzlone it

??{r s‘n}.—— .p_é;:“ BITONTO P.E.C.: bal;ﬂﬂgﬂﬂﬁ@pﬂc.I:':lruzinnr:fl
r ufr,{'ma' K www.icmodugnoruligliano.gov.it
Prot. n.2341/B15 Bitonto,26/10/2015

ATTO DI COSTITUZIONE RISORSE FINANZIARIE DI ISTITTUTO
ANNO SCOLASTICO 2015/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.L. — comparto Scuola,

VISTA I'Intesa con le OO.SS. sottoscritta 11 7 agosto 2015;

VISTA Ia nota MIUR prot. n.13439 del’11/09/2015 che stabilisce i parametri e I’
assegnazione del fondo dell’istituzione scolastica per 1’ano scolastico
2015/2016;

CONSIDERATO che le risorse finanziarie per ’anno scolastico 2015/2016 sono

costituite, dalle giacenze al 31/08/2015 e, principalmente dai sottoelencati

finanziamenti statali:

e Fondo dell’istituzione scolastica;

o compensi per funzioni strumentali al POF;

o compensi per incarichi specifici al personale ATA;

o ore ecéedenti I’orario d’obbligo in sostituzione di colleghi assenti;

DECRETA

| fondo per la contrattazione integrativa per I’anno scolastico 2015/2016 ¢
costituito dalie risorse finanziarie sottoelencate:

FOND| g7 s i
JTRUTTURALI { T e
EUROPE! B 20072013 Win

COMPETENZE FER Lo SVILURPO {FSE] - AMBIENTI RER L' APPAENGIMENTC {FESR)

= M,

1
A

i




Via prof. A. Amendalagine, n.c, — 70032 Bitanlo (BA)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Tel. o Fax. 080 375 11 44
“HMODUGNO - RUTIGLIANG” Cod, Fisc. BOU267AD728
e-mail: baicBD30DE@Isiruziona.it

BITONTO P.E.C.. balcROI0DE@pec.tstruzionea.it

www.izmodugnongigliane.gov.il

FONDO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA. (Art. 88 CCNL 29/11/2007)

Fonte normativa ~ Modalit di calcolo Importo lordo | Importo lorde -
STATO dipendente
Intesa del 7/08/2015
€ 249804 x n° 6 punti|€2.498,04x 6 14.988,24 11.294.,83
erogazione servizio '
Intesa del 7/8/2015
€ 352,17 x 99 posti organico di | €352,17x 99 34.864,83 26.273,42
diritto '
Totale
49.853,07 37.568,25+

Economie al 31.08.2015 su piano gestionale 05:

capitolo 2135 2,28+ 837,18 - 630,88+
capitolo 2156 628.60=
totale 630,88
totale 50.690,25 38.199,13
INDENNITA’ DY DIREZIONE al D.S.G.A.; |
Complessita scuola {istituto verticalizzato) = 995,25 ' 750,00+
Complessita arpanizzativa (€ 30,0099 posti 0.D.) | 3.941.19 2.970.00=
: 041, 970,
Totale 4.936,44 3.720,00
FUNZIONI STRUMENTALX
(@ _ Fonte normativa Modalita di calcolo Imperte | Importo lordo
dipendente

Intesa MIUR-00.S8S. del 7/08/2015 | Quota fissa istitato
1.341,45 1.010,89

Intesa MIUR-00.58. del 7/08/2013 Istituto verticalizzato
630,60 479,77

Intesa MIUR-QQ.SS. del 7/08/2015 € 3994 x n82 posti|
| docenti organico '3.275,08 2.468,03
Totale | §.253,19 3.958,69

Fanbl :
JTAUTTUABLL Eogioitl
EUROPEl H 20077013

COMPETENZE PEA LO BVILUPPO (FEE) - ALOIENTI FER | APPAENDIMEHTD (FES#H)

Pl e e ¢ iy e o Lt b

—n N1

A

1
;




Via prof. A. Amendolagine, n.c, — 70032 Bilanlo {BA}

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Tal. o Fax. DAD 375 11 44
o = God. Fisc, BUD2ETHO
MODUG]\é?ré :!l_:g]GUANO e-mail: bai[::BDQSDEU@ir:lruz-iurTiﬁ

P.E.C.; balcBOS0OB@pac.istruziona.il
www.icmodugneruligliano.gow.il

INCARICHI SPECIFICI (art. 62 CCNL 29/11/2007)

Fonte normativa Modaliti di calcolo Importo Emporto
lordo lordo
Stato dipendente
Intesa MIUR-00.SS. del 7/08/2015 € 146,70 x n.16 posti '
ATA 2.347,20 1.768,80
Economie al 31.08.2015
6.512,02 4.907,32
Totale | 8.859,22 6.676,12 "
ORE ECCEDENTI .§f
<
Importo Importo lordo g
Fonte normativa Modalitd di caleolo dipendente
€ 28,81 x n. 60 posti Docenti =
intesa MIUR-OQO.SS. del | Infanzia e Primaria 1.716,60 1.293,59 (‘ '
7/8/2015 € 39,72 x n22 posti docenti SS | : -
1°grado ! 1.313.84 990,08 i
TOTALE | 3.030,44 2,283,67 ’
Economie al 31.08.2014
Cap. 2156/06=4.520,62+ 6.050,39 4.559,45 ve
Cap. 2154/06= 19,23+ g :
Cap. 2155/06= _19.60 '
Totale 4,559 45 E
B Totale 9.080,83 6.843,12

IL DIRIGENTE SCOFA.

1CO
L | Profsa Angela Pastoressa f/ :

FOoNpI 3 b s s e
STARUTTUAALI I f_"_‘:‘:“:ﬂ.:‘_.:‘.;.‘;".:..._..
EUROPEI ¥ 7-2013 am

COMPETENZE PER LO SVILUPPSG (FEE) - AMBIENTI PER L AFPNEMDINEMTO [FESR)}




